（様式第４号）

　　年　　　月　　　日

高知県知事　 濵田　省司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　）

高知県おもてなしイメージデザイン「まち・ゆうき君」着ぐるみの貸付変更申請書
貸付承認を受けた事項について下記のとおり変更したいので、申請します。

記

	変更事項

	変更の理由

	備　考

※貸付承認書の写し（変更があったときは変更後のもの）を添付してください。